ООО «Научно-техническая компания ПРИБОРЭНЕРГО»
Устройство защиты от импульсных перенапряжений
УЗИП MSR
Руководство по эксплуатации
Паспорт
ПСРЭ.01.УЗИПMSR.02
Чебоксары, 2022 г.
ПСРЭ.01.УЗИПMSR.02                                                                                                                           1

интерфейсе (E)
Макси
мальна
я
рассеи
ваемая
мощно
сть
TVS-
диодов
, Вт
MSR-6-1-R 1 4 6 7 10 4,7 - 3000
MSR-6-1-RG 1 4 6 7 10 4,7 G 3000
MSR-6-2-R 2 4 6 7 10 4,7 - 3000
MSR-6-2-RG 2 4 6 7 10 4,7 G 3000
MSR-12-1-R 1 7 12 7 10 4,7 - 3000
MSR-12-1-RG 1 7 12 7 10 4,7 G 3000
MSR-12-2-R 2 7 12 7 10 4,7 - 3000
MSR-12-2-RG 2 7 12 7 10 4,7 G 3000
MSR-12-1-RE 1 7 12 4 10 4,7 E 3000
MSR-12-2-RE 2 7 12 4 10 4,7 E 3000
MSR-12-1-RF 1 7 12 4 10 4,7 F 3000
MSR-24-1-R 1 14 24 7 10 4,7 - 3000
MSR-24-1-RG 1 14 24 7 10 4,7 G 3000
ПСРЭ.01.УЗИПMSR.02                                                                                                                           3
MSR-24-2-R 2 14 24 7 10 4,7 - 3000
MSR-24-2-RG 2 14 24 7 10 4,7 G 3000
MSR-24-1-RE 1 14 24 4 10 4,7 E 3000
MSR-24-2-RE 2 14 24 4 10 4,7 E 3000
MSR-24-1-G 1 14 24 8 10 - G 3000
MSR-24-2-G 2 14 24 8 10 - G 3000
MSR-30-1-R 1 17 30 7 10 4,7 - 3000
MSR-30-1-RG 1 17 30 7 10 4,7 G 3000
MSR-30-2-R 2 17 30 7 10 4,7 - 3000
MSR-30-2-RG 2 17 30 7 10 4,7 G 3000
MSR-48-1-R 1 28 48 7 10 4,7 - 3000
MSR-48-1-RG 1 28 48 7 10 4,7 G 3000
MSR-48-2-R 2 28 48 7 10 4,7 - 3000
MSR-48-2-RG 2 28 48 7 10 4,7 G 3000
MSR-60-1-R 1 60 84 7 10 4,7 - 3000
MSR-60-1-RG 1 60 84 7 10 4,7 G 3000
MSR-60-2-R 2 60 84 7 10 4,7 - 3000
MSR-60-2-RG 2 60 84 7 10 4,7 G 3000
MSR-80-1-R 1 80 112 7 10 4,7 - 3000
MSR-80-1-RG 1 80 112 7 10 4,7 G 3000
MSR-80-2-R 2 80 112 7 10 4,7 - 3000
MSR-80-2-RG 2 80 112 7 10 4,7 G 3000
MSR-110-1-R 1 110 155 7 10 4,7 - 3000
MSR-110-1-RG 1 110 155 7 10 4,7 G 3000
MSR-110-2-R 2 110 155 7 10 4,7 - 3000
MSR-110-2-RG 2 110 155 7 10 4,7 G 3000
MSR-170-1-R 1 170 239 7 10 4,7 - 3000
MSR-170-1-RG 1 170 239 7 10 4,7 G 3000
MSR-170-2-R 2 170 239 7 10 4,7 - 3000
MSR-170-2-RG 2 170 239 7 10 4,7 G 3000
ПСРЭ.01.УЗИПMSR.02                                                                                                                           4
В таблице 2 указаны общие параметры для всех моделей.
Таблица 2. Общие параметры
Версия корпуса (см. ПРИЛОЖЕНИЕ) Исполнение 1 Исполнение 2